МОУ Новоильинский агротехнический лицей

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2011г.

с.Новоильинск

№ 124
 «О нормативном обеспечении деятельности МОУ НАТЛ»

На основании решений педагогического совета лицея, заседаний методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

Образовательную программу лицея

Учебно-воспитательный план лицея

Рабочие программы учебных предметов и элективных курсов

Программы кружков, объединений.

[image: image1.jpg]

Директора лицея:

Г.С.Ардаева